GIMNAZIJOS PASIEKIMAI 2018-2019 M.M.
Pasiekimai respublikiniuose, tarpzoniniuose, zoniniuose renginiuose

	Renginio pavadinimas
	Laimėta

vieta 
	Klasė
	Mokinio vardas, pavardė
	Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė

	2019 m. Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas (9-10 kl.)
	
	Ig
	Gabija Šukytė
	Jurgita Mašnickienė (MM)

	Lietuvos mokyklų salės futbolo (futsal) žaidynės Lady golas 2019 (U-14, Šiaulių ap. D grupė)
	I
	6

7
7
7

8

8

7 (Šs)

8 (Šs)

8 (Šs)

5 (Šs)
	Augustė Stradomskytė

Austėja Jagočanskaitė

Rusnė Šimkutė

Irma Šulnytė

Ramunė Grebliauskaitė

Odeta Stradomskytė
Ema Nemaniūtė 

Alina Petrašiūnaitė 

Gabrielė Sakalauskaitė 
Rima Mickutė
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Lietuvos mokyklų merginų futsalo Lady golas žaidynės (apskrities finalas)
	II
	6

7
7
7

8

8

7 (Šs)

8 (Šs)

8 (Šs)

5 (Šs)
	Augustė Stradomskytė

Austėja Jagočanskaitė

Rusnė Šimkutė

Irma Šulnytė

Ramunė Grebliauskaitė

Odeta Stradomskytė
Ema Nemaniūtė 

Alina Petrašiūnaitė 

Gabrielė Sakalauskaitė 
Rima Mickutė
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Lietuvos mokyklų salės futbolo (futsal) žaidynės Lady golas 2019 (U-16, Šiaulių ap. C grupė)
	III
	Ig

Ig

Ig

Ig

Ig

Ig

10 (Šs)

10 (Šs)

10 (Šs)

10 (Šs)
	Eglutė Jankevičiūtė

Eivydė Juškytė

Rūta Ožalaitė

Deimantė Sakalauskaitė

Oresta Smoliarovaitė

Gražina Valkauskaitė

Dovilė Dalandauskaitė

Elada Juškytė

Jūratė Petrašiūnaitė

Gabrielė Poroch


	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Lietuvos kaimo mokyklų  žaidynių zoninės salės futbolo merginų 5x5 varžybos
	III
	6

6

7
7
7

8

8

8
7 (Šs)

8 (Šs)

8 (Šs)
	Vitalija Pečiulionytė Augustė Stradomskytė

Modesta Skudrytė

Rusnė Šimkutė

Irma Šulnytė

Ramunė Grebliauskaitė

Rugilė Krikužaitė
Odeta Stradomskytė
Ema Nemaniūtė 

Alina Petrašiūnaitė 

Gabrielė Sakalauskaitė 
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	LR BUM 1-4 klasių mokinių raiškiojo skaitymo/deklamavimo konkursas „Žodžio sparnai tavo sielai, Mama“
	II
	4
	Eisvydė Penikaitė
	Asta Vaivadienė (VM)

	Respublikinės mokinių folklorinių šokių varžytuvės „Patrepsynė 2019“
	Nugalėtojai

Prizininkai 
	6

7

8

7

3

3

7

7

8

8

IVg

IVg
	Augustė Stradomskytė ir 

Vytenis Ribačenka

Odeta Stradomskytė ir 

Rokas Šimkus

Ernesta Stradomskytė ir Armandas Barakauskas

Justė Levickaitė ir 

Lukas Plačinskas

Rugilė Krikužaitė ir 

Edenas Grebliauskas

Kamilė Levickaitė ir 

Gvidas Šalkauskas
	Džiuljeta Ragauskienė (MM)


Pasiekimai rajoninėse mokomųjų dalykų olimpiadose, konkursuose

	Olimpiados pavadinimas
	Laimėta

vieta 
	Klasė
	Mokinio vardas, pavardė
	Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė

	Rajono 7 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada
	I
	7
	Virginijus Skumanas, Šaukoto sk.
	Laimutė Višniauskaitė (VM)

	Rajono 7 klasių mokinių geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 
	I
	7
	Virginijus Skumanas, Šaukoto sk.
	Kęstutis Šaltmeris (VM)

	Rajono 7 klasių mokinių istorijos olimpiada
	I
	7
	Virginijus Skumanas, Šaukoto sk.
	Kazimieras Anelauskas (VM)

	Rajono 9-10 klasių mokinių anglų kalbos konkursas
	I
	Ig
	Gabija Šukytė
	Jurgita Mašnickienė (MM)

	Rajono 8 klasių mokinių matematikos olimpiada
	I
	8
	Džiugas Šniolis
	Irena Mockuvienė (MM)

	Rajono 8 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada
	I
	8
	Kristina Audėj
	Aurelija Žilinskienė (VM)

	Rajono 9-10 klasių mokinių jaunųjų vertėjų konkursas (rusų k.)
	I
	IIg
	Greta Tučkutė
	Aurelija Žilinskienė (VM)

	Rajono 11 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada
	II


	IIIg


	Rytis Valauskas
	Jurgita Mašnickienė (MM)

	Rajono 9-10 klasių mokinių jaunųjų vertėjų konkursas (anglų k.)
	II
	IIIg
	Vida Trinkaitė
	Jurgita Mašnickienė (MM)

	Rajono 9-12 klasių mokinių oratorių anglų kalba konkursas 
	II
	IIIg
	Vida Trinkaitė
	Jurgita Mašnickienė (MM)

	Rajono 5 klasės mokinių matematikos olimpiada
	II
	5
	Vilma Filipavičiūtė
	Rita Matuzienė (MM)

	Rajono 9 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada
	II
	Ig
	Rugilė Maciejauskaitė
	Almonė Sakalauskienė (MM)

	Rajono 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada
	II
	8
	Džiugas Šniolis
	Stasė Mažučiūnienė  (MM)

	Rajono 5 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada
	III
	5
	Dominykas Šukys
	Stasė Mažučiūnienė  (MM)


	Rajono 9 klasių mokinių istorijos olimpiada
	III
	Ig
	Rugilė Maciejauskaitė
	Laima Maminskienė (ME)

	Rajono 11-12 klasių mokinių jaunųjų vertėjų konkursas (rusų k.)
	III
	IIIg
	Eilvinta Beržinskytė
	Aurelija Žilinskienė (VM)

	Rajono 7-8 klasių mokinių konkursas „Žyniukas“ 
	III
	7
	Virginijus Skumanas, Šaukoto sk.
	Dijana Dovidaitytė (MM)


Pasiekimai kituose rajono konkursuose

	Konkurso, varžybų  pavadinimas
	Laimėta

vieta 
	Klasė  
	Mokinio vardas, pavardė
	Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė

	Rajono 9-12 klasių mokinių rašinių konkursas „Žodis mokyklai“
	III
	IIg
	Raminta Janutytė
	Laisvida Vedeckienė (VM)

	Rajono 9-12 klasių mokinių rašinių konkursas „Žodis mokyklai“
	III
	IIIg
	Eilvinta Beržinskytė
	Laisvida Vedeckienė (VM)

	Rajono specialiųjų poreikių mokinių varžytuvės „Svečiuose pas Velykų bobutę“
	III
	2
2

2

3

3

3
	Austėja Kareivaitė
Taja Montvydaitė

Mečislovas Petrėtis

Odeta Daugėlaitė

Domantas Kareiva

Kamilė Stankutė
	Danutė Žaldokaitė (LM)

	Rajono rusų kalbos konkursas „Nuo A iki Ja“
	III
	7
7

7

7

7

8

8

8
	Karolina Bačiauskaitė 

Justė Levickaitė 

Guoda Najulytė  

Kamilė  Savickaitė  

Šimkutė Rusnė 

Audėj Kristina 

Ramunė Grebliauskaitė Viktorija Matulaitytė 
	Aurelija Žilinskienė (VM)
Almonė Sakalauskienė (MM)

	Rajono mokinių folklorinių šokių varžytuvės „Patrepsynė 2019“
	Vardinis kvietimas

Nugalėtojai
	3
3
4
4
7
7
6
7
8
8
8
7
IVg

IVg
	Ernesta Stradomskytė ir Armandas Barakauskas 

Eva Šimkutė ir 

Valteris Veršinskas

Justė Levickaitė ir 

Lukas Plačinskas

Augustė Stradomskytė ir 

Vytenis Ribačenka

Rugilė Krikužaitė ir 

Edenas Grebliauskas

Odeta Stradomskytė ir 

Rokas Šimkus

Kamilė Levickaitė ir 

Gvidas Šalkauskas
	Džiuljeta Ragauskienė (MM)

	
	
	
	
	


Pasiekimai rajono sporto varžybose

	Konkurso, varžybų  pavadinimas
	Laimėta

vieta 
	Klasė  
	Mokinio vardas, pavardė
	Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė

	Radviliškio rajono mokyklų žaidynių kaimo vietovių  vaikinų krepšinio 3x3 varžybos
	II 
	8
8
Ig

IIg
	Matas Kazlauskas

Džiugas Šniolis

Matas Mikšis

Evaldas Maciejauskas
	Virginijus Kečioris (MM)



	Radviliškio rajono mokyklų žaidynių kaimo vietovių  merginų krepšinio 3x3 varžybos
	III 
	IIg

IIg

IIg

IIg
	Emilija Buivydaitė

Raminta Janutytė

Akvilė Paliulytė

Aistė Pociutė


	Virginijus Kečioris (MM)



	Radviliškio rajono mokyklų lengvosios atletikos varžybos „Švediška estafetė“
	I
	7 

7

8

8
	Rusnė Šimkutė

Irma Šulnytė

Rugilė Krikužaitė

Odeta Stradomskytė
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Radviliškio rajono mokyklų lengvosios atletikos varžybos „Švediška estafetė“
	III
	7

8

8

8
	Dimitrijus Chaju 

Andrius Beržinskis

Matas Kazlauskas

Arvydas Stonkus
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Radviliškio rajono mokyklų lengvosios atletikos varžybos „Švediška estafetė“
	III
	Ig

Ig

Ig

IIg
	Eglutė Jankevičiūtė 

Eivydė Juškytė

Rugilė Maciejauskaitė

Aistė Pociutė


	Virginijus Kečioris (MM)



	Radviliškio rajono mokyklų žaidynių kaimo vietovių  merginų futbolo 5x5 varžybos
	I
	6

8

8

7

8

8
	Augustė Stradomskytė

Ramunė Grebliauskaitė

Odeta Stradomskytė

Ema Nemaniūtė, 

Šaukoto sk.

Alina Petrašiūnaitė, Šaukoto sk.

Gabrielė Sakalauskaitė, Šaukoto sk. 
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Radviliškio rajono mokyklų žaidynių kaimo vietovių  vaikinų futbolo 5x5 varžybos
	II
	6

6

7

7

7

7
	Rokas Grebliauskas

Matas Poškus

Vytenis Ribačenka

Rokas Šimkus

Viktoras Trinka

Virginijus Skumanas, Šaukoto sk. 
	Dalia Balčiūnienė (MM)

	Lietuvos mokyklų žaidynių rajono kaimo mokyklų salės tinklinio vaikinų varžybos
	III
	8

8

Ig

Ig

Ig

Ig

Ig

Ig

IIg
	Matas Kazlauskas 

Džiugas Šniolis 

Tautvydas Brazauskas Edvinas Čižauskas

Gytis Grabauskas 

Dovidas Grigaliauskas Matas Mikšis 

Orintas Stradomskis Dovydas Ribačenka 
	Virginijus Kečioris (MM)



	Lietuvos mokyklų žaidynių rajono kaimo mokyklų salės tinklinio merginų varžybos
	III
	Ig

Ig

IIg

IIg

IIg

IIg

IIg
	Rugilė Maciejauskaitė Oresta Smoliarovaitė Greta Andrikytė

Raminta Janutytė

Akvilė Paliulytė

Aistė Pociutė

Deimantė Veršnickaitė
	Virginijus Kečioris (MM)



	Lietuvos mokyklų merginų futsalo Lady golas žaidynės
	Stipriausia komanda savivaldybėje
	6

7
7
7

8

8

7 (Šs)

8 (Šs)

8 (Šs)

5 (Šs)
	Augustė Stradomskytė

Austėja Jagočanskaitė

Rusnė Šimkutė

Irma Šulnytė

Ramunė Grebliauskaitė

Odeta Stradomskytė
Ema Nemaniūtė 

Alina Petrašiūnaitė 

Gabrielė Sakalauskaitė 
Rima Mickutė
	Dalia Balčiūnienė (MM)


Kiti konkursai

	Konkurso, varžybų  pavadinimas
	Laimėta

vieta 
	Klasė  
	Mokinio vardas, pavardė
	Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė

	Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų patriotinio eilėraščio deklamavimo konkursas „Aš Lietuvą nešuosi širdyje“
	Laureatė
	IUG
	Kotryna Motiečiūtė
	Erika Kečiorienė (AM)

	Respublikinis piešinių konkursas „Mano svajonė“ 2 klasių grupė
	II
	2
	Marius Preimontas
	Birutė Arbušauskienė (VM)

	Nacionalinis vaikų ir moksleivių piešinių konkursas „Peizažas – Lietuvos spalvos“
	Padėka už kūrybiškumą
	3
	Mantvydas Jukšys

Šaukoto sk.
	Dijana Dovidaitytė (MM)

	Šiaulių vyskupijos katechetikos centro organizuotas konkursas „Aš Jus išsirinkau ir paskyriau, kad eitumėte ir duotumėte vaisių! (pgl. Jn 15,16)“
	II
	IVg
	Aušra Girkontaitė
	Audronė Pilypaitė (VM)

	Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2019“.

Geriausiųjų dešimtukas rajone
	I
V
I
VI
VII
I

VII
IX
X

VI
IV
V
VIII
I

III

V

IV

V

V
	1

1
2

3

4

5

6
6
6

7

8
8
8

IIg

IIg

IIg

IIIg
IIIg

IIIg
	Rimvidas Filipavičius
Deividas Stankevič

Oskaras Jukna

Arnas Repšas

Eva Šimkutė

Rima Mickutė (Šauk.)

Vaiva Daujotaitė 

Matas Poškus

Gabrielė Grebliauskaitė

Justė Levickaitė
Džiugas Šniolis

Dovydas Vlasiuk (Šauk.)
Edenas Grebliauskas 

Aistė Pociutė

Akvilė Paliulytė

Raminta Janutytė
Eilvinta Beržinskytė

Karolina Narauskaitė

Rūta Plačinskaitė
	Milda Visockienė (MM)

Milda Visockienė (MM)

Birutė Arbušauskienė (VM)

Džiuljeta Ragauskienė (MM)

Marija Bielskienė (VM)

Vilma Šalkuvienė (VM)

Irena Mockuvienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Rita Matuzienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Vilma Šalkuvienė (VM)

Irena Mockuvienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Irena Mockuvienė (MM)

Rita Matuzienė (MM)

Rita Matuzienė (MM)

Rita Matuzienė (MM)

	Respublikinis konkursas „Tavo žvilgsnis 2019“
	Nugalėtojai

Iliustracija 

Iliustracija

Iliustracija
Vertimas iš anglų k.

Vertimas iš rusų k.
	8
Ig
Ig
Ig
6
7
6
6

6

8

8

8

Ig

IVg

IVg

IVg

IVg
	Deimantė Barzinskaitė
Edvinas Čižauskas
Gabija Šukytė

Gabija Šukytė
Matas Poškus
Karolina Bačiauskaitė

Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė

Matas Poškus

Edenas Grebliauskas

Ramunė Grebliauskaitė

Džiugas Šniolis

Rugilė Maciejauskaitė Agnė Bajoraitė

Klementina Bilžaitė

Judita Janužaitė

Kamilė Levickaitė
	Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Jurgita Mašnickienė (MM)

Stasė Mažučiūnienė (MM)

Aurelija Žilinskienė (VM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM) Almonė Sakalauskienė (MM) Almonė Sakalauskienė (MM) Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

Almonė Sakalauskienė (MM)

	Edukacinis konkursas „Olympis 2018 Rudens sesija“
	Lietuvių kalba

(laipsnis, medalis)

Im

II

I

I

I

I

II

II

II
	6

6

3

3

3

3

3

3

3
	Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė

Arnas Repšas

Nojus Mikalčius

Armandas Barakauskas

Tomas Sinkevičius

Martynas Valauskas

Austėja Kotkevičiūtė

Kamilė Stankutė
	Gražina Naudužienė (VM)

Džiuljeta Ragauskienė (MM)

	
	Anglų kalba

I

I
	3

3
	Arnas Repšas

Tomas Sinkevičius                                                                                                                    
	

	
	Matematika

Im

I

II

III

I

III
	3

3

3

3

6

6
	Arnas Repšas

Tomas Sinkevičius

Armandas Barakauskas

Nojus Mikalčius

Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	Biologija

I

I

I

I

II

II

II

Im

II
	3

3

3

3

3

3

3

6

6
	Arnas Repšas

Nojus Mikalčius

Armandas Barakauskas

Tomas Sinkevičius

Martynas Valauskas

Austėja Kotkevičiūtė

Kamilė Stankutė

Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	Istorija

I

II
	6

6
	Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	Edukacinis konkursas „Olympis 2019 Pavasario sesija“
	Lietuvių kalba

(laipsnis, medalis)
I

I

III

I
I

II
II
II

III

Im
II
	2

2

2

2

3

3

3

3
3
6

6
	Oskaras Jukna

Austėja Kareivaitė 

Austėja Vileikytė 

Marius Preimontas

Armandas Barakauskas

Nojus Mikalčius

Tomas Sinkevičius

Ernesta Stradomskytė Kamilė Stankutė
Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	Gražina Naudužienė (VM)

Džiuljeta Ragauskienė (MM)

Birutė Arbušauskienė (VM)

	
	Anglų kalba
I

I

I
I

II

II
	2

2

2

3

3
6
	Oskaras Jukna

Marius Preimontas

Mečislovas Petrėtis 

Tomas Sinkevičius 
Ernesta Stradomskytė  
Gabrielė Grebliauskaitė                                                                                                                 
	

	
	Matematika
I

III
II

III

I

II
II
II

I

II
	2

2
2
2

3

3

3

3

6

6
	Oskaras Jukna

Austėja Kareivaitė
Drąsius Vaičys
Marius Preimontas

Tomas Sinkevičius

Armandas Barakauskas

Ernesta Stradomskytė

Nojus Mikalčius

Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	IT
I

III
II
	3

3

6
	Armandas Barakauskas

Kamilė Stankutė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	Biologija
I

I

Im
II
II
II
I 
I

II
	2

2

2

3

3

3
3
6

6
	Oskaras Jukna

Austėja Kareivaitė

Marius Preimontas

Nojus Mikalčius

Tomas Sinkevičius

Kamilė Stankutė
Ernesta Stradomskytė
Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	Istorija

II
II
	6

6
	Vaiva Daujotaitė

Gabrielė Grebliauskaitė
	

	
	Geografija

II
	6
	Gabrielė Grebliauskaitė
	


